
変更前（〜2021.9.30）
運行日 毎日 運行日 毎日

運行会社 ＦＪ 運行会社 ＦＪ

便名 1303 便名 1321

○ バスタ新宿 12:45 ○ バスタ新宿 12:45

○ 三鷹 13:05 ○ 三鷹 13:05

○ 深大寺 13:07 ○ 深大寺 13:07

○ 府中 13:11 ○ 府中 13:11

○ 日野 13:18 ○ 日野 13:18

○ 八王子 13:27 ○ 八王子 13:27

○ 相模湖 13:38 ○ 相模湖 13:38

△ 上野原 13:45 △ 上野原 13:45

● 野田尻 13:50 ● 野田尻 13:50

● 猿橋 13:57 ● 猿橋 13:57

● 小形山 14:04 ● 小形山 14:04

● 都留 14:08 ● 都留 14:08

● ⻄桂 14:15 ● ⻄桂 14:15

● 下吉田 14:20 ● 下吉田 14:20

● 富士急ハイランド 14:25 ● 富士急ハイランド 14:25

● 富士山駅 14:32 ● 富士山駅 14:32

● 河口湖駅 14:37 ● 河口湖駅 14:37

● 大池公園南 14:41

● 船津浜温泉街 14:43

● 遊覧船・ロープウェイ入口 14:44

● 浅川 14:45

● 湖山亭うぶや前 14:46

● 音楽と森の美術館/ほとりのホテルBan 14:49

● 久保田一竹美術館 14:50

● 河口湖自然生活館 14:53

新宿〜富士五湖線【下り】
変更後（2021.10.1〜）



新宿〜富士五湖線【上り】
変更前（〜2021.9.30）

運行日 毎日 運行日 毎日

運行会社 ＦＪ 運行会社 ＦＪ

便名 1154 便名 1322

○ 山中湖平野 15:10 ○ 河口湖自然生活館 15:35

○ 撫岳荘前 15:13 ○ 久保田一竹美術館 15:38

○ 山中湖旭日丘 15:20 ○ 音楽と森の美術館/ほとりのホテルBan 15:39

○ 山中湖村役場前 15:22 ○ 湖山亭うぶや前 15:42

○ 山中局入口 15:23 ○ 浅川 15:43

○ 富士山山中湖 15:25 ○ 遊覧船・ロープウェイ入口 15:44

○ 忍野入口 15:31 ○ 船津浜温泉街 15:45

○ 富士山駅 15:44 ○ 大池公園南 15:47

○ 河口湖駅 15:55 ○ 河口湖駅 15:55

○ 富士急ハイランド 16:03 ○ 富士急ハイランド 16:03

○ 下吉田 16:09 ○ 下吉田 16:09

○ ⻄桂 16:13 ○ ⻄桂 16:13

○ 都留 16:19 ○ 都留 16:19

○ 小形山 16:22 ○ 小形山 16:22

○ 猿橋 16:28 ○ 猿橋 16:28

○ 野田尻 16:35 ○ 野田尻 16:35

▲ 上野原 16:40 ▲ 上野原 16:40

● 相模湖 16:47 ● 相模湖 16:47

● 八王子 16:58 ● 八王子 16:58

● 日野 17:07 ● 日野 17:07

● 府中 17:14 ● 府中 17:14

● 深大寺 17:18 ● 深大寺 17:18

● 三鷹 17:20 ● 三鷹 17:20

● バスタ新宿 17:40 ● バスタ新宿 17:40

変更後（2021.10.1〜）


